
ゆうちょ銀行ＡＴＭおよびコンビニＡＴＭ 

利用手数料改定のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 誠に勝手ながら、令和 3 年 10 月 1 日（金）より、当組合キャッシュカードをゆうちょ銀

行ＡＴＭおよびコンビニＡＴＭにて利用した場合の手数料を以下のとおり改定させていた

だきます。 

 今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

１．改定日 

  令和 3年 10月 1日（金） 

 

２．改定内容 

 (1) セブン銀行ＡＴＭ、イーネットＡＴＭおよびローソン銀行ＡＴＭを利用の場合 

   【対象取引】お引出し、お預入れ 

                            （取引 1回あたり/消費税込） 

ご利用日時 現状 改定後 

平日 
8：45～18：00 無料 110 円 

それ以外の時間 110円 220 円 

土曜日 
9：00～14：00 無料 110 円 

それ以外の時間 110円 220 円 

日・祝日・

12/31～1/3 
終日 110円 220 円 

(2) ゆうちょ銀行ＡＴＭを利用の場合 

   【対象取引】お引出し、お預入れ 

                           （取引 1回あたり/消費税込） 

ご利用日時 現状 改定後 

平日 
8：45～18：00 無料 110 円 

それ以外の時間 110円 220 円 

土・日・ 

祝日・1/1～1/3 
終日 110円 220 円 

   ※ 12/31は、該当曜日の手数料となります。 

・改定後も残高照会ご利用手数料は無料です。 

・ＪＡバンク優遇サービスによる入出金手数料の無料化が開始されます。 

・詳しくは、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。 

令和 3年 8月 1日現在 西美濃農業協同組合 

 

 


